ПРИКАЗ
№ ~~~
~~~~~~~~~~~~-

, / / ,, ~?/-а~

г. Москва

Содержание: Об утверждении перечней особо ценного движимого

имущества

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего

образования от 13 марта 2019 года № 135

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ», приобретенного за счет средств, выделенных учредителем,

или закрепленного учредителем за ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (Приложение

№ 1).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ», за исключением имущества, приобретенного за счет средств,

выделенных учредителем, или закрепленного учредителем за ФГБОУ ВО

«НИУ .«МЭИ» (Приложение № 2).
3. Приказ от 25 января 2023 года № 34 считать утратившим силу.
4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления

бухгалтерского учета - главного бухгалтера Кондратьева В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев